Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30;  

Fonte: 00 e 11 (Recursos Ordinários PMJP/Creche/Pré-Escola e Recursos 

FNDE/PNAE-PNAC Creche/Pré-Escola); 

Vigência até 31 de Dezembro de 2015; 

Valor Global: R$ 235.463,03 (duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta 

e três reais e três centavos). 

João Pessoa, 23 de janeiro de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura